
2014 年 5 月 9 日 
 

〒273-0005 
千葉県船橋市本町 7-11-5 

KDX 船橋ビル 4F 
株式会社 J.C.O.S 

 
 
 

 

      スタイルのお知らせ 
 
 
 新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
 さて、弊社では環境省主体で行われております COOL BIZ の取り組みといたしまして、

アドバイザーの服装を軽装（ノーネクタイ、ノージャケット）とさせていただくことがご

ざいます。 
 ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 
 
今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


